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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92226004H

2. Data e Regjistrimit 26/10/2009
3. Emri i Subjektit LANDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Rruga Tirane - Elbasan, Km 
14, Palma Nova Resor. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, duke perfshire por jo kufizuar ne: 

Studimin, projektimin, konsulencen,sipermarrjen zbatuese 
dhe / ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe / ose jopublike te veprave me karakter shfrytzimi 
dhe / ose administrimi publik dhe / ose privat si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urrave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave etj. Ne fushen e 
turizimit, transportit , mjedisit, prodhimit, sherbimeve te 
ndryshme, tregetise dhe telekomunikacionit.
Stefan Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LaertDuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara
               Para: 510,00                Natyre: 
51,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LANDON
E-Mail: .  
Telefon: 0694056720  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-304469-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417134-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509AFF96-2025-4EFC-A992-059636C0DFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83458FE1-CD64-4AE5-A609-09AFE5C8FDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA1140-9034-42AA-B410-CE34AE818AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E92F674-013D-473E-BBFA-04C9C3726BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757B1218-0635-428C-AD53-C4C961343411
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06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472495-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493467-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813006-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818029-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Miratimi i shitjes se kuotave te zoteruara nga ortaku i shoqerise Z. Laert Duro 
ne masen 9% dhe blerjen e tyre nga ortaku i shoqerise Z. Ylli Ndroqi.2- Largimin e 
administratorit Z.Ylli Ndroqi. Depozitimi i kontrates se shitblerjes nr.4453 Rep. nr. 2892 
Kol. Date 22.06.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("510,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F34DB5-FDC1-40A3-B9DF-13B15CCED4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AFB9E-E740-4939-878C-D947917584CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DF6A0D-A82A-4BB4-A85D-FC41F49D31E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5D370-DAE7-49A8-835A-07EC31D39410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23805128-ACE3-4826-BBDB-60A795203AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F10A78-8EE5-4B4E-831B-87569046292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8DFE52-D638-43D5-9306-9664BB380377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F75BE6-1350-46A0-A0AB-184458A312A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3BDB39-AC95-41FF-BD31-A9ECFEFDF31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B8CBB3-0032-415D-9503-B2AC9C3B882B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA55E4F7-FDC8-4821-A256-D4EA089CB7F9
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ishte                      ("51,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("490,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Duro")                      Nga data "21/06/2012             
Ne daten "21/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560543-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774271-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144927-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDC7F64-C60A-4D14-AED5-359CD024B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584E6192-DD5E-4985-84D6-CD0FC723087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1941EF-D00F-4ABC-89A7-D7270CD26015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D9BBF4-699D-4061-9D4C-F9D5C65C6E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C5B6F8-868A-4082-A182-42484F96301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C5B6F8-868A-4082-A182-42484F96301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730900F2-6541-4963-942B-76CFE2507509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CF7DD-5523-4878-A1F4-98BBC678E286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14D40F-1C9D-46EB-9FB0-AEABC263EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091784B3-F90A-42B5-AF8E-36A22C50A175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBF77CC-4344-4BCA-9731-8AC7FF0A3711
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158427-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654063-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.04.2016, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 18.04.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830050-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882274-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BB58A-8D18-44D4-9E7E-8196DB798DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15D8BA0-E128-4F67-95E2-C0EDD3559674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291235A-588B-496E-B9BC-D862BDB19B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552485F2-91D4-46B5-8C47-06978DA3E282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010B55FC-A4EA-4C8E-8388-825AAFB23E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6F3D7-0152-4B83-BFF4-2859074920AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D663917-0F70-4C9D-B5F0-A7711A38AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B89B73-98F7-4ACB-A6C8-E6750C3C9E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCD99BE-37F3-4599-A3AF-9844EDE44BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C2F89-8DBA-4356-A86F-B74D593606A1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570290-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i 51% të kuotave të 
shoqërisë “Landon” SHPK, me NIPT- K92226004H, në emër të shtetasit Ylli Ndroqi.- Për 
administrimin dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e 
Pasurive të Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573196-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Laert Duro")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603224-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E242FAE3-90D1-40B0-B380-4E9A913D6710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904DF91C-712B-4A0E-910E-F8B33BBD2474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E07674-2F02-4EE0-A464-DCCEAEE1FE00
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për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758882-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin  e emrit te 
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas 
percaktimeve ligjore .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 
"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         

Lista e Dokumenteve:

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008478-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i 51% të kuotave të shoqërisë “LANDON” me Nuis (Nipt) 
K92226004H, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 
së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit të 
mëparshëm dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive të 
sekuestruara dhe konfiskuara.
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F62605-5C99-497D-A0FA-2D27C014D097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41864646-F600-451D-9DF1-3263E654939F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41864646-F600-451D-9DF1-3263E654939F
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24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037758-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : 51 % të kuotave të shoqërisë “Landon” SHPK, me NUIS (NIPT) - 
K92226004H, ne emer të shtetasit Ylli Ndroqi. Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të 
konfiksuara me këtë vendim.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112182-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023 lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet 
për zbatim vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe 
Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 
03.11.2022 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar ku kërkohet kalimi dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe 
aksioneve të shoqërive si më poshtë:  51% të kuotave të shoqërisë LANDON SHPK me 
NIPT K92226004H në emër të shtetasit Ylli Ndroqi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188003-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 2667 Prot., date 08.08.2023 te 
Agjencise se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara dhe ne zbatim 
te urdherit te brendshem Nr. 498, date 07.08.2023, ku eshte kerkuar : Zevendesimin e 
administratorit te meparshem z. Farudin Arapi  me administratorin  z. Stefan Boçi, si 
administrator i pasurive te konfiskuara dhe z. Gjergji Dudi si administrator (vetem per 
mjetet), e konfiskuara me vendimin Nr. 17, datë 03.11.2022, i Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe vendimi Nr. 55 datë 
30.04.2023, i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD2D09A-A894-489D-A1D4-E2EF471BE1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35EE06D-E398-4885-9817-DB1AA147531C
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eshte shtuar administratori:            ("Stefan Boçi")                      Nga data "08/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Farudin Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196891-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2667/3 Prot datë 04.09.2023 
protokolluar nga QKB me NR. 16080/323 datë 06.09.2023, lëshuar nga agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, me lëndë : Kërkesë për 
ndryshim ortaku, në zbatim të vendimit Nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr. 
55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi 
pasuritë (shoqëritë) e cituara në shkresën Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023.  Zëvendësimin 
e Ortakut do të jetë: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara 
me NIPT K82102451K. Kërkohet reflektimi i ndryshimeve:  Zëvendësimi i ortakut “Ylli 
Ndroqi” bëhet “Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara”. 
Bashkëlidhur Shkresa Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023. Vendimet e lartpërmendura kanë 
disponuar kalimin në favor të shtetit të kuotave aksioneve të shoqërive me Nr. Rendor 11-
21 të përshkruara në pjesën urdhëruese të vendimit gjyqësor Nr. 17 datë 03.11.2022, të 
bëhet kalimi i titullit të pronësisë për secilën pasuri sipas vendimit gjyqësor si më poshtë:  
1. 51% të kuotave të shoqërisë “ Landon” SHPK me NIPT K92226004H, në emër të 
shtetasit Ylli Ndroqi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("600,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("9,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe Konfiskuara")                      Numri i aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital 
"51,00             Kontributi ne para "510,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E976B99D-5CBB-4BA7-BCCC-F6631505ECF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E161FE2-3963-46D5-8BAF-3C03A0AF74DC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


